Si  episcopus, 5. XII. q. 5. Agath. concil. Decreti Canones. 
Si  episcopus, 12. XVI. q. 3. Aurel. concil. I. CR. Decreti Canones. 
Si  ergo, 16. VIII. q. 1. Origenes ex lib. Num. Decreti Canones. 
Si  euangelica, 13. fin. dist. 55. Gelasius, alias Pelagius. Decreti Canones. 
Si  ex bono, 8. de poen. dist. 4. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  ex laicis, 1. X. q. 1. Herdense concil. CR. Decreti Canones. 
Si  expositus, 9. fin. dist. 87. Arelat. concil. II. Decreti Canones. 
Si  foemina, 5. XXIX. q. 2. i n  concil. apud Vermerias, CR. Decreti Canones. 
Si  foeneraueris, 3. XIV. q. 3. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  fortassis, 6. XVI. q. 6. Leo IV. Decreti Canones. 
Si  forte, 36. finale, dist. 63. Leo papa, CR. Decreti Canones. 
Si  forte, 9. dist. 65. Sardicense concil. CR. Decreti Canones. 
Si  forte, 15. XVII. q. 4. Clemens. Decreti Canones. 
Si  forte, 4. XXI. q. 5. Arelat. concil. Decreti Canones. 
Si forte, 11. de poen. dist. 1. codex. Decreti Canones. 
Si  fur aut latro, 32. finale, XIII. q. 2. Aurelian. concil. CR. Decreti Canones. 
Si  gens Anglorum, 10. dist. 56. Bonifac. Martyr. CR. Decreti Canones. 
Significastis, 85. 1. q. 1. Fabianus papa. Decreti Canones. 
Signum est, 33. de consecrst. dist. 2. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  habes, 1. XXIV. q. 3. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Si  haereticus, 26. 11. quaest. 7. nouell. constitut. apud lulian. Decreti Canones. 
Si  homicidium, 41. XXIII. q. 5. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Si  homo, 19. XXVII. Gregorius. Decreti Canones. 
Si  homo, 6. XXXV. q. 2. e t  3. i n  conc. apud Vermer. CR. Decreti Canones. 
Si  igitur, 10. XXIV. q. 3. Hieronymus. Decreti Canones. 
Si  ille, qui, 58. dist. 50. Hormisda papa. Decreti Canones. 
Si  illic, 29. XXIII. q. 4. Gelasius. Decreti Canones. 
Si  imperator, 11. dist. 96. loannes papa. Decreti Canones. 
Si  i n  adiutorium, 7. dist. 10. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Si  infidelis, 7. XXVIII. q. 1. Ambrosius, CR. Decreti Canones. 
Si  infidelis, 2. fin. XXVIII. q. 2. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Si  inimicus, 1. dist. 93. Petrus i n  ordinatione Clementis. CR. Decreti Canones. 
Si  inimus, 15. XI. q. 3. Petrus apostolus. Decreti Canones. 
Si  i n  laicis, 3. dist. 38. Leo papa. Decreti Canones. 
Si  i n  morte, 20. XXIII. q. 8. Gregorius papa. Decreti Canones. 
Si  i n  plebibus, 20. dist. 63. Isidorus. Decreti Canones. 
Si  i n  qualibet, 1. XX. q. 2. Tolet. concil. X. CR. Decreti Canones. 
Si  inter bonos, 25. de consecr. dist. 4. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  inter episcopos, 3. VI. q. 4. Bonifacius papa, CR. Decreti Canones. 
Si  is, qui, 101. XI. q. 3. Isidorus, CR. Decreti Canones. 
Si  is, qui, 28. XXIII. q. 4. Gregorius. Decreti Canones. 
Si iubet, 1. XXVI. q. 6. Carthaginense concil II. Decreti Canones. 
Si  ludas, I. de poen. dist. 4. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  iustus, 30. 1. q. 1. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Si  iuxta apostolum, 9. dist. 38. Hieronymus. Decreti Canones. 
Si  laici vxor, 12. dist. 34. Martinus papa, seu Braccarensis i n  concilio. Decreti Canones. 
Si  laicus, 7. dist. 31. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Si  lapsis, I. dist. 50. Gregorius. Decreti Canones. 
Si  legitimi, 12. 11. q. 5. Agathense concil. CR. Decreti Canones. 
Si  mala fama, 16. 11. q. 5. Hinomarus episcopus, CR. Decreti Canones. 
Si  metropolitanus, 4. VI. q. 4. Alexander papa, CR. Decreti Canones. 
Similem Dei, 36. de poen. dist. 2. Ambrosius. Decreti Canones. 
Simili modo, 3. XXVIII. q. 1. Eutychianus. Decreti Canones. 
Similiter, 10. 111 .  q. 5. lulius papa. Decreti Canones. 
Similiter, 58. XVI. q. 1. Symmachus, i n  sexta synodo Rom. Decreti Canones. 

Si  monachus, 21. XVI. q. 1. Innocentius papa. Decreti Canones. 
Si  motum fuerit, 19. de consecr. dist. 1. Hyginus papa. Decreti Canones. 
Si  mulier, 2. dist. 5. Gregorius. Decreti Canones. 
Sine exceptione, 52. XII. q. 2. Leo papa. CR. Decreti Canones. 
Sine litteris, i n  princ. VIII. q. 5. Gratianus. Decreti Canones. 
Sine ornatu, 4. XXI. q. 4. Leo papa IV. Decreti Canones. 
Sine poenitentia, 99. de consecr. dist. 4. Ambrosius, CR. Decreti Canones. 
Singula ecclesiastici, 1. dist. 89. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Singuli accipiunt, 77. de consecr. dist. 2. Hieronymus, pro inscriptione vide CR. Decreti 
Canones. 
Si  non ex fidei, 49. XXIII. q. 4. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Si  non licet, 9. XXIII. q. 5. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Si  non sanctificatur, 72. de consecr. dist. 4. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  non sunt, 13. de consecr. dist. 2. Hilarius episcopus, CR. Decreti Canones. 
Si  manifestae, 21. XII. q. 1. canon. apostol. CR. Decreti Canones. 
Sint t ibi ieiunia, 20. de consecr. dist. 5. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Sint t ibi quotidiana, 19. de consecr. dist. 5. Hieronymus. Decreti Canones. 
Si  nulla, 15. XXIII. q. 8. Nicolaus papa. Decreti Canones. 
Si  nulla, 11 3. de consecr. dist. 4. Leo papa. Decreti Canones. 
Si  nupserit, 5. dist. 27. Hieronymus. Decreti Canones. 
So officia, 2. dist. 59. Zozimus, CR. Decreti Canones. 
Si  omnia i n  hoc seculo, 7. VI. q. 1. Anacletus. Decreti Canones. 
Si  papa 6. dist. 40. ex dictis Bonifacii, CR. Decreti Canones. 
Si  pater, 2. XXX. q. 4. Chalcedon. conc. CR. Decreti Canones. 
Si  Paulus, 11. XXXII. q. 5. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Si  peccatum, 14. XXII. q. 1. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  peccatum, 82. de poen. dist. 1. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Si  peccauit, 19. 11. q. 1. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  per ebrietatem, 28. de consecr. dist. 2. Beda, CR. Decreti Canones. 
Si  per negligentiam, 27. de consecr. dist. 2. Pius papa, forte Theodorus. Decreti Canones. 
Si  per ordinationem, 5. dist. 63. Parisiense concil I. Decreti Canones. 
Si  per sortiarias, 4. XXXIII. q. 1. Hinomarus, Rbemensis archiepisc. CR. Decreti Canones. 
Si  Petrus, 1. IX. q. 1. loannes III. Decreti Canones. 
Si  Petrus, 17. XXIV. q. 1. Ambrosius, CR. Decreti Canones. 
Si  plures, 36. XVI. q. 7. Triburiense concil. Decreti Canones. 
Si  post ordinationem, 12. dist. 50. Martinus papa I. Decreti Canones. 
Si  presbyter, 60. 1. q. 1. concil. apud Compendium, iuxta CR. Decreti Canones. 
Si  presbyter, 12. XXVI. q. 6. lulius papa. Decreti Canones. 
Si  primates, 4. fin. V. q. 2. Felix papa II. Decreti Canones. 
Si  priuatum, 28. final. XII. q. 1. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  propterea, 34. XXIII. q. 5. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  propterea, 29. de poen. dist. 1. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  publicis, XXII. q. 4. Toletan. concil. VIII. Decreti Canones. 
Si  qua de rebus, 42. XII. q. 2. Ancyrana synodus, CR. Decreti Canones. 
Si  quae causae, 26. XI. q. 1. Innocentius papa, CR. Decreti Canones. 
Si  Quaelibet, 20. XXII. q. 2. Gregorius. Decreti Canones. 
Si  qua foemina, 43. dist. 50. Eliberit. concil. Decreti Canones. 
Si  qua fuerit, 7. XXXII. q. 1. Eliberit. concil. CR. Decreti Canones. 
Si  qua monacharum, 28. XXVII. q. 1. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Si  qua mulier, 3. dist. 30. Gangrense concil. Decreti Canones. 
Si  qua mulier, 6. dist. 30. Gangrense concil.CR. Decreti Canones. 
Si  qua mulier, 9. XIX. q. 3. i n  authenticis. Decreti Canones. 
Si  qua mulier, 6. XXXII. q. 1. ex concilio apud Vermerias, CR. Decreti Canones. 
Si  qua mulier, 3. XXXV. q. 10. Romana Synodus. Decreti Canones. 
Si  qua mulier, 4. XXXV. q. 10. Hyginus papa. Decreti Canones.